

Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

J.G.M. Holding ApS

Bredgade 22B, Alslev, 6800 Varde

CVR NR. 36 90 74 36

Årsrapport 2017

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

J.G.M. Holding ApS

Bredgade 22B

Alslev

6800 Varde

CVR NR. 36 90 74 36

Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jesper Green Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2018

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 160.895 mod underskud i 2016 på kr. -4.820. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttofortjeneste	-4.125	-4.500
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-4.125	-4.500
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.020	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-320
	Resultat før skat	160.895	-4.820
2	Skat af årets resultat.....	0	0
	Årets resultat	160.895	-4.820

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	165.020	-50.320
Overført til næste år.....	-4.125	45.500
I alt	160.895	-4.820

9.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.020	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	215.020	50.000
	Anlægsaktiver i alt	215.020	50.000
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.875	200.000
	Tilgodehavender i alt	145.875	200.000
	Likvide beholdninger	630	630
	Omsætningsaktiver i alt	146.505	200.630
	Aktiver i alt	361.525	250.630

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
4	50.000	50.000
5	91.225	95.350
6	165.020	0
	306.245	145.350
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	55.280	105.280
	55.280	105.280
	55.280	105.280
	361.525	250.630
7		
8		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat vedr. tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang til kostpris		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Årets opskrivning		165.020
Opskrivning ultimo		165.020
Regnskabsmæssig ultimo		215.020
De tilknyttede virksomheder består af:	Andel af resultatet	Andel egen- kapital
Nom. kr. 50.000 anparter i Tømrermester Jesper Green Madsen ApS	165.020	50.000
I alt	165.020	50.000
4. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Saldo primo		95.350
Overført af årets resultat		-4.125
Saldo ultimo		91.225
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo		0
Overført af årets resultat.....		165.020
Saldo ultimo		165.020
7. Pantsætninger		
Ingen.		
8. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
9. Anpartshaverforhold		
Direktør Jesper Green Madsen ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.		

Referat af generalforsamling i J.G.M. Holding ApS

Den 3. april 2018 afholdtes ordinær generalforsamling i J.G.M. Holding ApS på selskabets kontor i Alslev.

Dagsorden iflg. vedtægterne:

1. Valg af dirigent
2. Direktionens beretning om det forgangne år.
3. Fremlæggelse af årsrapport med tilhørende revisorpåtegning.
4. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab.
5. Valg af direktion.
6. Eventuelt indkommende forslag.

AD 1. Til dirigent valgtes direktør Jesper G. Madsen, der konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig i enhver henseende.

AD 2. Direktionen betegnede året 2017 for værende tilfredsstillende.

AD 3.

og 4. Årsrapport for året 2017 med forslag til anvendelse af overskud blev godkendt.

AD 5. Direktionen blev genvalgt.

AD 6. Ingen indkommende forslag.

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen.

Alslev, den 3. april 2018

Dirigent

Jesper Green Madsen

